
Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/1036/20 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 14 a oraz § 53 ust. 2 pkt 1) Statutu Miasta 

Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074 

z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2020, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/1036/20 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 maja 2020 r. 

Plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2020 

w kadencji 2018-2023 

Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie: 

I półrocze 2020 roku 

1. przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, 

zastępców, członków Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic, 

2. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Krowodrza Zachód”, 

3. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Obozowa – Skośna”, 

4. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zabłocie – 

Zachód”, 

5. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  

„Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa - część C”, 

6. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej 

Huty II - części A, B, C”, 

7. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dąbie”, 

8. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowohucka - Rejon 

Koncentracji Usług”, 

9. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kampus UP”, 

10. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Górka - Narodowa 

– Gotyk”, 

11. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bulwary Wisły II”, 

12. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice – 

Południe”, 

13. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Malborska” 

14. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny AWF”, 

15. przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 162 im. Prof. Władysława 

Szafera w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Malborskiej 

9, 

16. zamiaru przekształcenia Samorządowego Przedszkola nr 162 im. Wawelskiego Smoka poprzez 

likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Duchackiej 3, 

17. przekształcenia Samorządowego Przedszkola nr 162 im. Wawelskiego Smoka poprzez 

likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Duchackiej 3, 

18. przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 29 im. Jana Matejki w Krakowie poprzez likwidację 

innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Potebni 7, 

19. zmiany uchwały nr XII/201/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych w Krakowie, 

20. zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie poprzez utworzenie 

innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Lubostroń 1, 

21. zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 53 im. Jana Henryka Dąbrowskiego  

w Krakowie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Lubostroń 1, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 2 

 

22. przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie poprzez utworzenie innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Lubostroń 1, 

23. przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 53 im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Krakowie 

poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Lubostroń 1, 

24. zmiany uchwały nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków, 

25. założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu Szkół 

Budowlanych nr 1 w Krakowie, 

26. założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 2 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu Szkół 

Mechanicznych nr 2 w Krakowie, 

27. założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu Szkół 

Gastronomicznych nr 2 w Krakowie, 

28. założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 4 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu Szkół 

Poligraficzno-Medialnych w Krakowie, 

29. założenia Branżowej Szkoły Specjalnej II stopnia nr (…) w Krakowie oraz włączenia jej do  

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących w Krakowie, 

30. założenia Branżowej Szkoły Specjalnej II stopnia nr (…) w Krakowie oraz włączenia jej do 

Zespołu Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących”  

w Krakowie, 

31. założenia Branżowej Szkoły Specjalnej II stopnia nr (…) w Krakowie oraz włączenia jej do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Krakowie, 

32. zamiaru przekształcenia Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 w Krakowie, poprzez 

przeniesienie jej siedziby z ul. Grochowej 23 na os. Szkolne 19 w Krakowie, 

33. przekształcenia Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 w Krakowie, poprzez 

przeniesienie jej siedziby z ul. Grochowej 23 na os. Szkolne 19 w Krakowie, 

34. utworzenia filii Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” w Krakowie  

ul. Reymonta 18, w Forcie 52a „Łapianka”, 

35. rozwiązania Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie i likwidacji wchodzących w jego skład  XXXIII 

Liceum Ogólnokształcącego oraz Branżowej Szkoły I stopnia nr 22, 

36. likwidacji przez wygaszanie XII Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących w Krakowie, 

37. likwidacji przez wygaszanie XI Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych  

w Zespole Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących”  

w Krakowie, 

38. zamiaru likwidacji Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej z 

siedzibą w Krakowie, ul. Półkole 11, w celu utworzenia Specjalistycznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Dziecięce Centrum Wsparcia Rozwoju” siedzibą w 

Krakowie, os. Willowe 35, 

39. likwidacji Specjalistycznej Poradni Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej  

z siedzibą w Krakowie, ul. Półkole 11, w celu utworzenia Specjalistycznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Dziecięce Centrum Wsparcia Rozwoju” z siedzibą  

w Krakowie, os. Willowe 35, 

40. nazw ulic, placów, rond, skwerów (5 projektów), 

41. udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Krakowskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Budowa drogi powiatowej w km od 0+000 do 0+680, wraz  

z budową ronda na drodze powiatowej w km 0+680 z przebudową przyległego układu 

drogowego w km 0+053–0+115 (strona lewa) i w km 0+000–0+530 (strona prawa), ronda 

północnego w km 0+220 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+000-0+076 

(strona prawa), ronda południowego w km 0+122 z przebudową przyległego układu drogowego 

w km  0+000-0+122 (strona lewa) i w km 0+122-0+210 (strona prawa),  



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 3 

 

w miejscowościach Batowice i Dziekanowice i dzielnicy Nowa Huta, na terenie Powiatu 

Krakowskiego i Miasta Kraków”, 

42. wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia z Zarządem 

Powiatu Krakowskiego w sprawie przekazania części obowiązków zarządcy odcinka drogi 

powiatowej - ul. Powstańców o długości 120 m licząc od skrzyżowania ulic Powstańców  

i Piasta Kołodzieja, 

43. zmiany uchwały nr III/35/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

44. zmiany uchwały nr III/36/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Kraków  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

45. zmiany uchwały nr III/37/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki takiej opłaty, 

46. zmiany uchwały nr LII/697/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie 

powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie 

obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terytorium Gminy 

Miejskiej Kraków, 

47. zmiany uchwały nr LVIII/1228/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r.  

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe jedynie przez część roku, 

48. zmiany uchwały nr XLVII/843/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r.  

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, 

49. przyjęcia „Planu Adaptacji Miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 2030”, 

50. przyjęcia Programu obsługi parkingowej Miasta Krakowa, 

51. sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek nr 147/3, 147/4 i 150/5 o łącznej pow. 0,0276 ha, 

obręb 5 jednostka ewidencyjna Krowodrza położnych przy ul. Buszka z zastosowaniem 90 % 

bonifikaty od ceny ww. nieruchomości, 

52. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 72/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. Piastów 

41 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

53. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 części kwoty zwaloryzowanej bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 210/10000 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na 

os. 2 Pułku Lotniczego 50 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni w 

ww. części, 

54. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 3084/1006338 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Spółdzielców 17 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

55. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 5418/349216 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 4 

 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. Piastów 

50 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

56. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 6587/261274 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Telimeny 27 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

57. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 6413/368829 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Heleny 6 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

58. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 5411/351496 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. Piastów 

44 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

59. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 5527/413512 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Profesora Seweryna 16 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy m.in. 

we wskazanej części, 

60. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/4 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 3859/1006338 części nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
położonym przy ul. Spółdzielców 15 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność 

wnioskodawczyni m.in. we wskazanej części, 

61. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 6022/1577243 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Profesora Seweryna 8 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

62. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 3576/413512 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Profesora Seweryna 14 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

63. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 6028/251521 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. Piastów 

55 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 5 

 

64. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/8 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 6236/1116358 części nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
położonym przy ul. Okólnej 22 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy 

w wymienionej części, 

65. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 5915/1577243 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Prof. T. Seweryna 2 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

66. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu od obojga wnioskodawców po 1/2 części 

zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 5787/1577243 części 

nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. Na Kozłówce 5 w Krakowie stanowiącym poprzednio 

ich własność we wskazanych częściach, 

67. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 4168/269576 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Bohaterów Września 22 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

68. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 5253/1384525 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Okólnej 8 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

69. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu od obu wnioskodawczyń po 1/2 części 

kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 3759/1793432 

części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w 

Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. Na Kozłówce 4 w Krakowie stanowiącym 

poprzednio własność wnioskodawczyń, 

70. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 3624/1050820 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Aleksandry 23 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

71. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 5771/1116358 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Okólnej 20  w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

72. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 16/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 6 

 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Bohaterów Września 61A  w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

73. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 397/30247 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Dywizjonu 303 nr 9 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

74. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 4233/128536 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. Piastów 

35 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

75. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 5473/313251 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Bohaterów Września 67 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

76. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 8930/710222 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Świętego Benedykta 10 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

77. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 4294/411105 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Bohaterów Września 21 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

78. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 601/239556 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. Złotego 

Wieku 34 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

79. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 9/20 części kwoty zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 205/10000 części nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
położonym na os. Oświecenia 20 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność 

wnioskodawcy m.in. we wskazanej części, 

80. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 6307/999599 części  nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. Mała 

Góra 16 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

81. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 2260/230605 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 7 

 

mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Albertyńskim 15 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

82. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania od każdego z wnioskodawców zwrotu po 1/8 części 

kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 638/80556 części 

w nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa] położonym na os. Dywizjonu 303 nr 51 w Krakowie stanowiącym 

poprzednio własność wnioskodawców we wskazanych częściach, 

83. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 4/32 części kwoty zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 5987/411105 części nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
położonym na os. Bohaterów Września 21 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność 

wnioskodawczyni we wskazanej części, 

84. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 2495/1835143 części w nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Nowosądeckiej 17 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

85. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 2415/1835143 części w nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Spółdzielców 6 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

86. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 5136/1835143 części w nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Spółdzielców 4 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

87. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 3799/698715 części w nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Spółdzielców 12 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

88. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 3848/698715 części w nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Spółdzielców 12 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni, 

89. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 11/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Kluzeka 5 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 8 

 

90. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 3/6 cz. zwaloryzowanej bonifikaty 

udzielonej przy sprzedaży na rzecz użytkowników wieczystych udziału w gruncie wynoszącego 

125/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr  [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w budynku przy ul. Armii Krajowej 79 w Krakowie 

stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

91. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 17/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Zielińskiej 20 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

92. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu ¼ części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 10/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Białoprądnickiej 17 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

93. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 15/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Szopkarzy 2 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

94. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 11/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Pigonia 4 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

95. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu po 1/6 części zwaloryzowanej kwoty 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 13/1000 części nieruchomości gruntowej 

związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
położonym przy ul. Białoprądnickiej 17 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność 

wnioskodawców, 

96. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/3 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 179/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Oświecenia 28 w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawczyni, 

97. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 7459/569525 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w budynku przy ul. 

Szafera 1 w Krakowie, 

98. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 4957/1792344 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 9 

 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Nowosądeckiej 25 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

99. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 6587/1116358 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Okólnej 22 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

100. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 468/20517 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. Widok 

36 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

101. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 180/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Oświecenia 28 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy we wskazanej 

części, 

102. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/6 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 180/10000 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Oświecenia 28 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy we wskazanej 

części, 

103. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 4666/184568 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Okólnej 22 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

104. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 433/13010 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Niepodległości 17 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców,  

105. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 3780/1792344 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Nowosądeckiej 25 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców,  

106. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 417/10572 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Kolberga 7 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

107. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 3970/506706 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 10 

 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy ul. 

Bajecznej 1 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

108. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 654/24294 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Spółdzielczym 12 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawców, 

109. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży udziału 424/47099 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka 

Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Albertyńskim 37 w Krakowie stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy, 

110. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 483/25149 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Sądowej 7 w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawcy, 

111. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 483/25149 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Sądowej 7 w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawcy, 

112. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 88/6438 części nieruchomości gruntowej związanego z 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

al. Pokoju 27B w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawcy, 

113. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/3 waloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 3981/506706 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Bajecznej 1 w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawcy, 

114. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/3 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 3981/506706 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Bajecznej 1 w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawcy, 

115. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/3 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 3981/506706 części nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym przy 

ul. Bajecznej 1 w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawcy, 

116. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu po 1/6 zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży udziału 343/1000 części nieruchomości gruntowej związanego z 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 11 

 

lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] położonym na os. 

Oświecenia 26 w Krakowie stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawczyń, 

117. sprzedaży z zastosowaniem bonifikaty na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (20 uchwał), 

118. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej  

w Krakowie przy ul. Dekerta, 

119. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanych budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Dekerta 15 oraz budynkami użytkowymi, 

120. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej  

w Krakowie przy ul. Kmicica, 

121. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Tischnera, 

122. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalno-użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Generała Bohdana Zielińskiego 7, 

123. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej  

w Krakowie przy ul. Fredry, 

124. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej  

w Krakowie przy ul. Narcyza Wiatra, 

125. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

użytkowym położonym w Krakowie przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 5, 

126. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej  

w Krakowie przy ul. Nowohuckiej, 

127. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu  

o przeznaczeniu innym niż mieszkalne nr 55A na os. Stalowym 5, 

128. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 1 przy ul. Urzędniczej 49, 

129. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 20A przy ul. Świętego Jana 2/Rynek Główny 41, 

130. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 4A przy ul. Dietla 62, 

131. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 4 przy al. Krasińskiego 4, 

132. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 6-6a przy ul. Królewskiej 27, 

133. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 13 przy al. Słowackiego 44,46,48, 

134. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 2 na os. Krakowiaków 28, 

135. przyjęcia Programu likwidacji instalacji grzewczych na paliwo stałe, 

136. zmiany uchwały nr CII/2657/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa  

(z późn. zm.), 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 12 

 

137. przyjęcia Programu rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 

138. przyjęcia pilotażowego Programu Ograniczania Emisji Komunikacyjnej, 

139. udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane 

w 2020 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności, 

140. udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury, 

141. udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury,  

142. udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury - zadania Dzielnic, 

143. zmiany statutu Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, 

144. ogłoszenia zmiany siedzib dwóch filii Biblioteki Kraków oraz zmiany w statucie Biblioteki 

Kraków, 

145. zmiany uchwały nr XC/581/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 1993 r. w sprawie 

ustanowienia nagrody im. Mikołaja Kopernika (z późn. zm.), 

146. ustanowienia „Nagrody Krakowa - Miasta Literatury UNESCO”,  

147. zatwierdzenia Planu ochrony Parku Kulturowego Nowa Huta, 

148. zmiany uchwały nr CXVIII/1249/06 w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i 

usług publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze, 

149. aktualizacji statutu miejskiej jednostki organizacyjnej Klimat - Energia - Gospodarka Wodna, 

150. zmiany uchwały nr LXII/581/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2004 r.  

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych, 

151. uchylenia uchwały nr XCII/1367/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 r.  

w sprawie wymagań uprawniających do wykonywania transportu drogowego taksówką, 

152. przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej Kraków na lata 2020 – 2023, 

153. ustalenia opłaty związanej z pobytem w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień  

w Krakowie ul. Rozrywka 1 osoby przyjętej celem wytrzeźwienia, 

154. przyjęcia tekstu jednolitego uchwały nr XCV/1425/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

15 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego udzielania 

mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków pomocy w zakresie dożywiania, 

155. przyjęcia tekstu jednolitego uchwały nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia  

26 września 2007 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę 

Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w 

skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi 

opiekuńcze, 

156. zmiany nazwy Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej dla Chłopców,  

ul. Naczelna 12 w Krakowie oraz nadania statutu tej jednostce, 

157. utworzenia Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej „Dwójka” w Krakowie, ul. 

Naczelna 12/2 i nadania statutu tej jednostce, 

158. przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Gminie Miejskiej Kraków na 

lata 2020-2022, 

159. opłaty targowej, 

160. aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa, 

161. udzielania pełnomocnictwa sądowego, 

162. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Lubicz 4, 

163. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Studenckiej 1/  

ul. Podwale 4,  

164. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Studenckiej 1/  

ul. Podwale 4, 

165. lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Krakowie przy ul. Lubicz 4, 

166. udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania, 

167. nadania Regulaminu Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 13 

 

168. przyjęcia Gminnego Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2021-

2025, 

169. przyjęcia Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa, 

170. przystąpienia Krakowa do Sieci Miast Międzykulturowych przy Radzie Europy i Komisji 

Europejskiej, 

171. określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 

roku 2020, 

172. zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w 

ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych, 

173. przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na rok 2020, 

174. wyrażenia zgody na rozbudowę (poszerzenie ) cmentarza Prądnik Czerwony, 

175. wyrażenia zgody na rozbudowę (poszerzenie ) cmentarza Grębałów, 

176. zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu, 

177. przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do 

przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia 

w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego,  

178. zmiany uchwały nr LVII/762/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2012 r.  

w sprawie Regulaminu korzystania z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź 

(P+R) w Krakowie, 

179. zmiany uchwały nr LXI/1328/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest 

Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków  

i zasad korzystania z tych obiektów (2 uchwały), 

180. zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów stanowiących własność firm, uczelni, 

kościoła, położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

 

II półrocze 2020 roku 

181. budżetu Miasta Krakowa  na 2021 rok, 

182. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, 

183. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska 

Hamernia”, 

184. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon  

ul. Nowohuckiej – Klimeckiego”, 

185. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Morelowa”, 

186. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon 

Koncentracji Usług”, 

187. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wiedeńska”, 

188. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Os. Widok”, 

189. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie A – B”, 

190. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bielany”, 

191. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła - Rejon 

ulicy Kopernika”, 

192. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła – Zachód”, 

193. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Żabiniec”, 

194. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Podkamyk”, 

195. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto”, 

196. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza”, 

197. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Projektowana nowa 

kategoria ulicy Buszka”, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 14 

 

198. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kazimierza 

Wielkiego", 

199. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice I”, 

200. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice II”, 

201. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory Zachód”, 

202. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mydlniki”, 

203. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice – 

Północ”, 

204. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna”, 

205. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Łokietka 

– Glogera”, 

206. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olszanica”, 

207. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakamycze”, 

208. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pasternik”, 

209. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lindego”, 

210. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska”, 

211. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kleparz”, 

212. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kostrze”, 

213. źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i 

trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych, 

214. wyrażenia zgody na zawieranie porozumień między Gminą Miejską Kraków a innymi gminami 

w sprawie zasad organizacji, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów danego 

wyznania, uczęszczających do przedszkoli i szkół nie prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków, 

215. ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

216. nazw ulic, placów, rond, skwerów (3 uchwały), 

217. przyjęcia Strategii rozwoju elektromobilności dla Gminy Miejskiej Kraków, 

218. sprzedaży z zastosowaniem bonifikaty na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (14 uchwał), 

219. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości  gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej  

w Krakowie przy ul. Lema, 

220. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

użytkowym położonym w Krakowie przy ul. Tetmajera, 

221. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków , zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Zarzecze 21, 

222. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Świętej Gertrudy 20 

223. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Łokietka 32, 

224. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Lipowskiego 29, 

225. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Straszewskiego 11, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 15 

 

226. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Morawiańskiego 25, 

227. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Sołtyka 9, 

228. przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości  

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Dekerta 4, 

229. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w 

Krakowie przy ul. Generała Tadeusza Kutrzeby, 

230. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 

użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Pysońce, 

231. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 9 na os. Sportowym 36, 

232. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 52 przy ul. Lucjana Rydla 1, 

233. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 1 przy ul. Augustiańskiej 18, 

234. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 13 przy ul. Augustiańskiej 18, 

235. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 15 przy ul. Augustiańskiej 18, 

236. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 5 przy ul. Krakusa 7, 

237. wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 4 przy ul. Krakusa 7, 

238. przyjęcia tekstu jednolitego uchwały nr CII/2657/18 z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa, 

239. udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury, 

240. udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury - Zadania Dzielnic, 

241. przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr LII/681/12 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie zmiany nazwy Teatru Lalki, Maski i Aktora „Groteska” oraz 

nadania statutów miejskim instytucjom kultury, 

242. przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr LII/682/12 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom kultury, 

243. zmiany uchwały nr LXII/582/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2004 r.  

w sprawie przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami 

osobowymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

244. zmiany uchwały nr CXXIII/1150/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2020 r. w 

sprawie symboli Stołecznego Miasta Krakowa, 

245. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

246. zmiany uchwały nr LXXIX/1932/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2017 r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2018 - 2023 

247. ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej  

w 2021 roku, 

248. przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie na lata 2021-2026, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 16 

 

249. przedłużenia  realizacji Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa do końca roku 

2021 pn. „Bezpieczny Kraków”, 

250. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

251. określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

252. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

253. przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Biznesu i Innowacji na lata 2021-2025 

254. przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2021 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

255. wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczania dotacji celowej dla pomiotów prowadzących żłobek 

lub klub dziecięcy lub zatrudnionych dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów 

prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 

256. ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych,  

257. ustanowienia pomników przyrody, 

258. zniesienia pomników przyrody, 

259. ustanowienia użytków ekologicznych, 

260. przyjęcia Polityki turystyki zrównoważonej Krakowa w latach 2021-2028 - dokument  

strategiczny, 

261. określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych  

w Krakowie, 

262. przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXXIV/578/15 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów 

środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie na podstawie dowodu rejestracyjnego samochodu 

osobowego w sytuacji wystąpienia przekroczenia określonych poziomów szkodliwych 

substancji w powietrzu, 

263. przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia 

Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej, 

264. ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów, 

265. zaliczenia drogi do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu, 

266. przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za 

postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu 

pobierania tych opłat, 

267. wprowadzenia na terenie Miasta Krakowa jednolitego Systemu Informacji Miejskiej, 

 

Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa, których terminu rozpatrzenia nie można 

określić, w sprawie: 

268. ustalenia lokalizacji mieszkaniowej, 

269. zmian w budżecie Miasta Krakowa, 

270. zmiany uchwały nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, 

271. szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego 

wsparcia, trybu postępowania w ramach „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych 

Uczniów”, 

272. zamiaru przekształcenia Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci w 

Wieku Przedszkolnym w Krakowie, poprzez zmianę nazwy na Specjalistyczną Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną pn. „Krakowskie Centrum Kariery i Poradnictwa” w Krakowie, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 17 

 

273. przekształcenia Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci  

w Wieku Przedszkolnym w Krakowie, poprzez zmianę nazwy na Specjalistyczną Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną pn. „Krakowskie Centrum Kariery i Poradnictwa”  

w Krakowie, 

274. sprzedaży z zastosowaniem bonifikaty na rzecz najemców w trybie bezprzetargowym lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (64 uchwały) 

275. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
usytuowanego w budynku nr 2 położonym przy ul. Lentza w Krakowie, 

276. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
usytuowanego w budynku nr 62 położonym przy ul. Dietla w Krakowie, 

277. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
usytuowanego w budynku nr 28 A położonym na os. Na Stoku w Krakowie, 

278. wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej 

od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Agnieszka Strach Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa] 
usytuowanego w budynku nr 31 położonym przy ul. Stachiewicza  w Krakowie, 

279. powołania Muzeum - Miejsca Pamięci KL Płaszów, 

280. nadania Medalu „Cracoviae Merenti” laureatom wyłonionym przez Komisję Medalu „Cracoviae 

Merenti”, 

281. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego 

z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na przeprowadzenie trwałej zmiany systemu 

ogrzewania opartego na paliwie stałym na system proekologiczny  oraz przyjęcia programu 

osłonowego dla ww. osób, 

282. zmian w uchwale nr XXI/446/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w 

Krakowie, ul. Prądnicka 35-37 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia, 

283. zmian w uchwale nr XXI/447/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w 

Krakowie, os. Na Skarpie 66 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia, 

284. dotacji na realizację w 2020 roku inwestycji w podmiotach leczniczych, 

285. zmian w uchwale nr CXIII/2973/18 RMK z dnia 10 października 2018 r. w sprawie zmiany 

nazwy Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie oraz nadania statutu Miejskiemu 

Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w 

Krakowie, 

286. wniesienia aportu do spółki Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. (Przylasek Rusiecki), 

287. wniesienia aportu do spółki Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. (działki z inwestycji Błonia 

2.0), 

288. wniesienia aportu do spółki Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. z przeznaczeniem na 

podwyższenie kapitału zakładowego MPWiK S.A., 

289. zmiany uchwały nr LXXXI/689/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 2001 r.  

w sprawie zasad wnoszenia wkładu niepieniężnego (aportu) do Krakowskiego Holdingu 

Komunalnego S.A z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej 

spółki Miasta Kraków pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w 

celu regulacji stanu prawnego nieruchomości znajdujących się w jej posiadaniu, 



Id: 96AFDF17-F521-45EE-B29F-76B68A288836. Podpisany Strona 18 

 

290. opłaty uzdrowiskowej, 

291. przyjęcia Gminnego Programu Pomocowego SOWA 2020-2024, 

292. zmiany uchwały nr IV/58/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu korzystania z parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych 

przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking przy 

Muzeum”, 

293. wydzielenia w budżecie Miasta zadania pozwalającego na wykonywanie - budowanie 

oświetlenia dróg i doświetlenia przejść dla pieszych oraz przejazdów rowerowych, 

294. ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska 

Kraków, 

295. nadania nazw parkom miejskim, określenia granic parków i przyjęcia regulaminów. 

 

Inicjatywy uchwałodawcze Komisji Rady Miasta Krakowa: 

1. Komisja Główna – projekty uchwał w sprawach: przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na 

rok 2020, patronatów Rady Miasta Krakowa nad zgłoszonymi przedsięwzięciami, ewentualnych 

tytułów Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, 

2. Komisja Rewizyjna – projekty w sprawach: zatwierdzenia bądź niezatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019, absolutorium 

za rok 2019 dla Prezydenta Miasta Krakowa, aktualizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej, 

3. Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa – projekt uchwały w sprawie zaproszenia 

w celu osiedlenia rodzin repatriantów, 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – projekty uchwał w sprawach: skarg i wniosków 

wpływających do Rady Miasta Krakowa, petycji wpływających do Rady Miasta Krakowa, 

5. Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza – projekt uchwały w sprawie utworzenia nagrody za 

działania proekologiczne dla Krakowa.  

 

Propozycje Rad Dzielnic Miasta Krakowa – projekty uchwał w sprawie: 

1. Podjęcia uchwały kierunkowej dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do 

budowy mostu w ciągu ul. Podłużnej. 

2. Zmiany załącznika nr 5 (regulamin Błoń Krakowskich) do uchwały nr LXX/694/97 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, 

Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich. 

3. Ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy ścieżki na 

wałach Rudawy. 

Ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy chodników na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


